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Чемпіонат U-19
2024/25 21-й тур, Матч №164

П`ятниця, 14.03.2025, 13:00, НТБ "Рух", Львів. 11°C.

«Рух» Львів

4 : 0

«Ворскла» Полтава

1 Клименко Єгор
17 Фіцик Владислав
18 Калінець Ерік
4 Дяк Ростислав-Назар
2 Піскун Олексій
11 Денисов Іван (К)
5 Муха Артур
7 Джурабаєв Мухаммад
76 Слива Данило
75 Паньківський Ярослав-Августін
20 Дорош Нікіта

Запасні
12 Воробйов Олексій
19 Соломон Дмитро
3 Баршак Максим
77 Кирикович Богдан
9 Бондар Назар
13 Клеутін Олег

Тренер
Колчін Денис

31 Гречко Даниіл
33 Селін Денис
40 Романець Едуард
44 Крохмаль Нікіта
26 Горобець Артем
77 Кривобок Максим
50 Олексенко Артем
58 Оденцов Микита (К)
37 Карпусь Захар
11 Шевченко Олександр
9 Сердюк Артем

Запасні
51 Чудаса Владислав
73 Мосієць Артем
16 Ткач Валентин
25 Скрипкевич Максим
5 Крецул Дмитро
74 Козінцев Олександр
92 Яровий Денис

Тренер
Нівінський Вячеслав

Арбітр:
Трач Вадим
Асистент 1:
Зарічний Владислав
Асистент 2:
Зварич Михайло
4-й арбітр:
Козак Тарас
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 21-й тур, Матч №164
П`ятниця, 14.03.2025, 13:00, НТБ "Рух", Львів. 11°C.

«Рух» Львів 4 : 0 «Ворскла» Полтава
76 Слива Данило 37'

75 Паньківський Ярослав-Августін 42'

57' 50 Олексенко Артем
74 Козінцев Олександр

57' 37 Карпусь Захар
5 Крецул Дмитро

76 Слива Данило
9 Бондар Назар 61'

71' 26 Горобець Артем

20 Дорош Нікіта 75'

78' 77 Кривобок Максим
25 Скрипкевич Максим

75 Паньківський Ярослав-Августін
13 Клеутін Олег 78'

20 Дорош Нікіта
77 Кирикович Богдан 78'

82' 58 Оденцов Микита

4 Дяк Ростислав-Назар
19 Соломон Дмитро 85'

7 Джурабаєв Мухаммад
3 Баршак Максим 85'

2 Піскун Олексій 86'

19 Соломон Дмитро 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


